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KTYn hallituksen puheenjohtajan mietteitä

”Monimutkaisuus mahdollisuutena”

Kunta ja kunnan toiminta on alettu ymmärtää yhä enemmän monimutkaisuutena. Tähän
on myös kiinnitetty eri tutkimuksissa yhä enemmän huomiota. Tärkeitä tutkimuksia asiasta
ovat tehneet esimerkiksi Ville Pietiläinen, Ilpo Laitinen, Harri Raisio, Jenni Airaksinen ja
Harri Jalonen.

Monimutkaisuutta aikaansaavat kunnissa - kuten monissa muissakin organisaatioissa –
useat erilaiset tekijät. Esimerkiksi ruotsalainen tutkija P.O Norell on tunnistanut
kunnallisessa toimintaympäristössä useita samanaikaisesti vaikuttavia piirteitä.
Kunnallisessa päätöksenteossa asioiden käsittelyyn osallistuvat niin poliittiset
päätöksentekijät kuin virkamiehet. Päätöksenteko on areenana kuntalaisille julkinen.
Toiminnan tulisi olla hallinnollisesti tarkoituksenmukaista ja tehokasta. Lisäksi edellytetään
kykyä luoda yhteisöllisyyttä kuntaan niin kuntalaisten kuin henkilöstön keskuudessa.
Ammattilaistoimintana kuntien palveluiden tuottaminen tulisi olla professionaalisesti
korkeatasoista. Samoin kunnissa tarvitaan kykyä innovoida ja sopeutua muutoksiin.
Verkosto johtamisen ja organisoitumisen muotona sisältää erilaisten yhteistyösuhteiden
hallinnan.

Haasteena on kyetä integroimaan eri piirteitä toisiinsa rakentavalla tavalla. Samalla on
selvää, että eri piirteiden vaikutus saattaa näkyä kunnissa toisistaan poikkeavasti ja
vaihdella jopa tapauskohtaisesti. Välillä verkostojen ja ammattilaisten näkökulma voi olla
vahva, ja välillä hallitsevana foorumina on poliittinen päätöksenteko.

Monimutkaisuuteen voi suhtautua monin tavoin. Yksi lähestymistapa on se, että koetamme
päästä siitä eroon sekä luoda hallinnan ja järjestyksen tunnetta. Toinen tarkastelutapa on
ymmärtää kompleksisuus innovatiivisuuden ja kehityksen dynamiikan lähteenä.

Kompleksisuus pakottaa väistämättä pohtimaan julkisen hallinnon kokonaisuutta ja sen
tarkoituksenmukaista rakentamista. Paikallisissa vuorovaikutussuhteissa rakentuvat
toimintaan vaikuttavat tulkinnat. Jos valtion toimesta pyritään esimerkiksi ohjaamaan
kuntien toimintaa vaikuttamalla vain professionaalisiin ammattiryhmiin, yllätyksiä saattaa
tulla kompleksisuudesta eli siitä, että toimintaan ja päätöksentekoon vaikuttavatkin muut
tekijät ja toimijat. Monimutkaisuutta kyetään ylipäänsä hyödyntämään parhaiten silloin,
kun paikallistasolla on mahdollisimman suuri toiminnallinen vapaus.

Tärkeä näkökulma kompleksisuuteen on myös kysymys siitä, mikä kuntien toiminnassa on
perimmältään pysyvää. Se ei välttämättä ole kuntarakenne, vaan enemmänkin eri
toimijoiden tapa toimia vuorovaikutussuhteissa. Kiinnostava kysymys on se, miten
vuorovaikutussuhteet toimivat kuntien ohjausjärjestelmissä tai päätöksentekotilanteissa.
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Monimutkaisuuden huomioiminen ja sitä tuottavien vuorovaikutussuhteiden rakentaminen
voidaan nähdä osaksi uuden sukupolven kunnan rakentamista. Tämän, yhdistyksen
juhlavuoden, yksi keskeinen teema on uuden sukupolven kunta.

Jari Stenvall
Puheenjohtaja
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Kokouskutsu sääntömääräiseen kevätkokoukseen 31.3.2011

Aika 31.3.2011 kello 12.00

Paikka Kokoustila B1.6
Kuntatalo, Toinen linja 14, 00530 Helsinki

ASIALISTA

1 Kokouksen avaus

2 Kokouksen järjestäytyminen

2.1 Puheenjohtajan ja sihteerin valinta
2.2 Kahden pöytäkirjantarkastajan valinta
2.3 Kahden ääntenlaskijan valinta

3 Kokouksen laillisuus ja päätösvaltaisuus

4 Asialistan hyväksyminen

5 Sääntömääräisen syyskokouksen 2010 pöytäkirja (jaetaan kokouksessa)

6 Vuoden 2010 toimintakertomuksen hyväksyminen

7 Vuoden 2010 tilinpäätöksen vahvistaminen

8 Tili- ja vastuuvapauden myöntäminen hallitukselle ja muille tilivelvollisille

9 Muut esille tulevat asiat

10 Kokouksen päättäminen

Jari Stenvall Lotta-Maria Sinervo
puheenjohtaja Sihteeri
puh. 040 8284350 puh. (03) 3551 7602
jari.stenvall@uta.fi lotta-maria.sinervo@uta.fi
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Kunnallistieteen yhdistyksen hallitus ehdottaa kevätkokoukselle:

Kunnallistieteen yhdistyksen toimintakertomus vuodelta 2010

1 KOKOUKSET

1.1 Sääntömääräiset kokoukset

Kevätkokous pidettiin 30.3.2010 Tampereen yliopistolla. Puheenjohtajana toimi Jari Stenvall ja
sihteerinä yhdistyksen sihteeri Lotta-Maria Sinervo.

Syyskokous pidettiin 13.12.2010 Tampereen yliopistolla. Puheenjohtajana toimi Pasi-Heikki
Rannisto ja sihteerinä yhdistyksen sihteeri Kristiina Engblom-Pelkkala.

1.2 Hallituksen kokoukset

Hallitus on pitänyt vuonna 2010 viisi kokousta seuraavasti:

Kokouspäivä Kokouspaikka
1 5.2.2010 Tampereen yliopisto
2 3.3.2010 Tampereen yliopisto/sähköpostikokous
3 26.5.2010 Tampereen yliopisto
4 14.10.2010 Sibeliustalo, Lahti
5 22.11.2010 Tampereen yliopisto

2 HALLITUS JA TOIMIHENKILÖT 2010

2.1 Hallitus

Hallituksen puheenjohtaja Hallituksen varapuheenjohtaja
Jari Stenvall, professori Inga Nyholm, neuvotteleva virkamies

Jäsenet: Varajäsenet:
Arto Haveri, professori Siv Sandberg, erikoistutkija
Ulla Kotonen, yliopettaja Olavi Kallio, dosentti
Eija Mäkinen, professori Timo Lautanen, tutkimusjohtaja
Inga Nyholm, neuvotteleva virkamies Pentti Meklin, professori
Sari Pikkala, erikoistutkija Sini Sallinen, tutkija
Pasi-Heikki Rannisto, HT Hannu Taavitsainen, toimittaja
Jari Stenvall, tutkimusprofessori Hannu Tuittu, dosentti

Suomen Kuntaliiton nimeämät:
Elina Laamanen, kehityspäällikkö Kaija Majoinen, dosentti
Marianne Pekola-Sjöblom, tutkimuspäällikkö Kauko Aronen, kaupunkitutkimuspäällikkö

mailto:jari.stenvall@uta.fi
mailto:lotta-maria.sinervo@uta.fi
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2.2 Toimihenkilöt

Vuonna 2010 sihteerinä on toiminut yliopettaja Lotta-Maria Sinervo Tampereen  yliopistosta 1.1.-
31.5.2010. Lotta-Maria Sinervon äitiysloman sijaisuuden ajan, 1.6.-31.12.2010, sihteerin tehtäviä
hoiti yliopettaja Kristiina Engblom-Pelkkala Tampereen yliopistosta. Vuonna 2010 jäsensihteerin
tehtävistä vastasi sihteeri Päivi Palmu Suomen Kuntaliitosta ja rahastonhoitajan tehtävät hoiti
erityisasiantuntija Maaret Botska Suomen Kuntaliitosta.

2.3 Kunnallistieteellinen aikakauskirja

Professori Jarmo Vakkuri jatkoi Kunnallistieteellisen aikakauskirjan päätoimittajana myös vuonna
2010, kuten myös hallintopäällikkö Sari Saastamoinen toimitussihteerinä. Molemmat ovat
Tampereen yliopistosta.

Toimitusneuvoston muodostivat vuonna 2010:
Aarrevaara Timo, dosentti, Tampereen yliopisto
Haveri Arto, professori, Tampereen yliopisto
Heuru Kauko, HT
Kangas Anita, professori, Jyväskylän yliopisto
Meklin Pentti, professori emeritus, Tampereen yliopisto
Mäkinen Eija, professori, Vaasan yliopisto
Niiranen Vuokko, professori, Itä-Suomen yliopisto
Nikkilä Juhani, professori, Oulun yliopisto
Oulasvirta Lasse, professori, Tampereen yliopisto
Rannisto, Pasi-Heikki, erikoistutkija, Tampereen yliopisto
Ryynänen Aimo, professori, Tampereen yliopisto
Stenvall Jari, professori, Lapin yliopisto
Syväjärvi Antti, professori, Lapin yliopisto

2.4 Tilintarkastajat

Vuonna 2010 yhdistyksen tilintarkastajat ovat Oiva Myllyntaus (JHTT) ja Leena Flinck (JHTT)
Audiator Oy:stä. Varalla ovat tilintarkastaja Juha Koponen (JHTT) sekä Marja-Liisa Ylitalo Audiator
Oy:stä.

3 YLEISET TILAISUUDET

3.1 Kunnallistieteen päivät

Kunnallistieteen yhdistys järjesti yhdessä Lahden kaupungin kanssa 39. Kunnallistieteen päivät
teemalla ”Julkinen kunta – media, viestintä ja vuorovaikutus”. Päivien ajankohta oli 13.-14.10.201
ja paikkana komea Sibeliustalo Lahdessa.
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Totutun tavan mukaan Kunnallistieteen päivät olivat kaksipäiväiset, puhetta johtivat yhdistyksen
puheenjohtaja Jari Stenvall ja varapuheenjohtaja Inga Nyholm.

Professori Jari Stenvall toivottaa osallistujat tervetulleiksi 39. Kunnallistieteen päiville Lahteen.

Avaussanat esitti Lahden kaupunginhallituksen puheenjohtaja Kari Salmi. Ensimmäisen teeman
mukaisen puheenvuoron kuntien julkisuuskuvasta piti Suomen Kuntaliiton toimitusjohtaja Kari-
Pekka Mäki-Lohiluoma. Etelä-Suomen sanomien päätoimittaja Heikki Hakala pohti kunnan ja
maakuntalehden suhdetta. Lehtori Jenni Airaksinen kertoi tutkimuksesta ihmisten kielellä.

Lounaan jälkeen professori Pekka Aulan (kesk. alla) aiheena oli kuntamaine. Kaija Majoinen
(vas.alla) taas esitti ajatuksia median ja kuntapäättäjien suhteesta. Mediatutkija Sam Inkinen (oik.
alla) suuntasi katsetta aikalaiskeskusteluun ja tulevaisuuskuviin.
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Iltapäivään sisältyi vielä johtaja Päivi Kuisman haastattelu. Haastateltavina olivat Hannu
Taavitsainen, Lauri Kuukasjärvi, Antti Mykkänen, Inga Nyholm ja Jarmo Vakkuri. Haastattelun
jälkeen käytiin vilkasta keskustelua!

Mediahaastateltavat Antti Mykkänen, Inga Nyholm ja Jarmo Vakkuri.

Torstaipäivä alkoi työryhmätyöskentelyllä. Työryhmien aiheet olivat

1. Kunnat ja sääntely (oikeudelliset teemat)
Puheenjohtajina Sini Sallinen ja Eija Mäkinen
Asko Uoti: Kunnan vanhustenhuollon palvelujen sääntely ja ikäihmisten oikeudet
Marja Pajukoski: Talouden korostunut asema tuottaa perus- ja ihmisoikeuksia kyseenalaistavia
käytäntöjä – paikallisten toimintakulttuurien rajat ja lainsäädäntö
Kristian Siikavirta: EU:n valtiontukisääntöjen soveltaminen kunnissa
Sini Sallinen: Hankintasäännösten soveltaminen kuntien hallinnolliseen yhteistyöhön

2. Kuntien strateginen johtaminen
Puheenjohtajina Eero Vaara ja Pasi-Heikki Rannisto
Päivi Huotari ja Maarit Sihvonen: Kulttuuriset arvot kahdessa sosiaali- ja terveysalan
kuntayhtymässä
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Vuokko Niiranen, Johanna Lammintakanen ja Maarit Sihvonen: Tiedolla johtaminen strategisen
johtamisen välineenä – JOHTAVAT tutkimushanke
Virpi Sorsa ja Eero Vaara: Strategia mahdollisuutena ja rajoitteena kuntaorganisaatiossa.
Kielestä, kommunikaatiosta ja vallasta
Ville Pietiläinen: Johtamisasiantuntijuuden jakamisen tarve korostuu monimutkaisessa
toimintaympäristössä
Kari Jalonen: Markkinaohjaus, demokratia ja byrokratia: dialogi strategiatyössä

3. Kunnat ja talous
Puheenjohtajina Jarmo Vakkuri ja Tuija Rajala
Anne Luomala: Politiikan hallinnallistumisesta kunnissa – havaintoja valtuuston budjettivallasta
ja kunnallisesta itsehallinnosta
Jari Tammi: Kustannusrakenteet ja Arttu -kuntien talouden ja toiminnan kehitys
Jarmo Vakkuri ja Pentti Meklin: Suuruuden ekonomia kunta- ja palvelurakenneuudistuksessa
Katja Aalto: Sitä mitataan mitä halutaan?
Olavi Kallio: Pelastustoimen alueellistamisen ja ympäristömuutosten vaikutukset.
Seurantatutkimuksen 3. vaihe
Torsten Seidel: Local Public Transportation from an institutional perspective: The question of
case study selection

4. Kuntamuutokset – arviointi ja tutkimus
Puheenjohtajina Inga Nyholm ja Jenni Airaksinen
Anni Jäntti: Hallinnonuudistusten arviointi - case Kainuun hallintokokeilu
Hanna Vakkala: Psykologiset sopimukset muutostilanteessa – vuorovaikutus henkilöjohtamisen
perustana
Jesse Marola: Hallittu muutosjohtaminen ja itseuudistumisen kapasiteetti kunta- ja
aluehallinnossa (kilpailukyvyn edesauttajana)
Tiina Soininen: Mechanisms of Change in Public Management Projects

5. Kuntien palvelut
Puheenjohtajina Timo Aarrevaara ja Jari Stenvall
Harri Jalonen & Harri Laihonen: Hyvinvointipalvelujärjestelmän tuottavuuden kehittäminen –
sujuvilla tietovirroilla laatua, tehoa ja palveluinnovaatioita asiakkaiden eduksi
Vuokko Niiranen ja Alisa Puustinen: Paras kuntien sosiaali- ja terveyspalveluissa
Kim Aarva ja Ilpo Laitinen: Palveluntuottajien käsityksiä yhteistyön ja lähijohtamisen
mahdollisuuksista Helsingin sosiaaliviraston arvoverkossa
Kirsi Kuusinen-James: Palveluseteli valinnan välineenä

6. Kuntien itsehallinto
Puheenjohtajina Arto Haveri ja Kaija Majoinen
Anne Luomala: Politiikan hallinnallistumisesta kunnissa – havaintoja valtuuston budjettivallasta
ja kunnallisesta itsehallinnosta
Salla Pykälämäki: Kunta uudelleenmäärittelyn kohteena
Arto Koski: Kunnallisen itsehallinnon merkitys ja sen muutokset kuntaliitosprosessissa

Torstaina puheenvuorot esittävät myös Jonna Stenman aiheenaan kuntajohtamisen uudistuminen
ja Heikki Koski aiheenaan katsaus menneisyyden opetuksiin ja tulevaisuuden trendeihin.
Osallistujia päivillä oli yhteensä 120.
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Kunnallistieteen yhdistyksen nettisivuille on päivitetty esiintyjien aineistoja ja lisää kuvia:
http://www.kunnallistiede.fi/KTY/KTP%202010%20kuvasivu.htm

3.2 Kuntatutkijan seminaari

Kuntatutkijan seminaari järjestettiin Tampereen yliopistolla 26.5.2010. Inga Nyholmin vetämän
seminaarin teema oli ”kehittäjäkunta”. Seminaarissa puhujina olivat Kaija Majoinen aiheesta ”onko
meillä tilaa kuntien kehitystyölle?”, Mika Uusi-Pietilä ”kuntien palveluprosessien kehittäminen” sekä
Riitta Juusenaho ”innovatiivisuus ja kehittäminen kunnan tietotuotannon ja arvioinnin
näkökulmasta”. Seminaarissa oli myös jatko-opiskelijoille ja tutkijoille suunnattuja työryhmiä.
Yhdistyksen nettisivuilla on seminaarin aineistoja:
http://www.kunnallistiede.fi/KTY/Tutkijaseminaari.htm

4 JULKAISUTOIMINTA

Kunnallistieteellinen aikakauskirja ilmestyi 4 kertaa vuoden 2010 aikana.

Kunnallistieteen päivien alustuksista ja työryhmissä esitettyjen papereiden tiivistelmistä julkaistiin
seminaarikirja. Sari Saastamoinen (toim.): Julkinen kunta. Media, viestintä ja vuorovaikutus.
Seminaarikirja, 39. Kunnallistieteen päivät. Kunnallistieteen yhdistys. Tampere 2010.
Seminaarikirjaa, kuten myös aikaisempien vuosien seminaarikirjoja voi kysellä yhdistyksen
jäsensihteeri Päivi Palmulta (paivi.palmu@kuntaliitto.fi).

5 TALOUS

Yhdistyksen toiminta on rahoitettu jäsenmaksuilla, aikakauskirjan myynnillä ja toimintaan saaduilla
avustuksilla. Jäsenmaksuna on peritty yhteisöjäseniltä 150 euroa, varsinaisilta jäseniltä 30 euroa ja
opiskelijajäseniltä 15 euroa.

Suomen Kuntaliitto on avustanut yhdistystä yhteensä 10 0000 euron toiminta-avustuksella.
Tieteellisten seurain valtuuskunnan myöntämä valtionavustus Kunnallistieteen aikakauskirjan
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kustantamiseen toimintavuonna oli 5 000 euroa. Kunnallisalan kehittämissäätiöltä saatiin 6 000
euron kehittämispalkinto.

Kunnallistieteen aikakauskirjan vuositilaushinta oli 36 euroa ja irtonumeron hinta 11 euroa
kappaleelta. Aikakauskirja sisältyy yhdistyksen jäsenmaksuun. Aikakauskirjan tilauksia oli 177 kpl,
joista alennustilauksia lehtitoimistojen kautta 61 kpl (alennus 30 %) ja 7 kpl ilmaisjakeluna.

Taloudellinen tulos vuodelta 2010 on tuloslaskelman mukaan 3 424,30 euroa ylijäämäinen ja
taseen loppusumma päättyy 38 035,08 euroon. Tässä on huomioitava Kunnallisalan
kehittämissäätiöltä saatu palkinto, 6 000 euroa. Muutoin taloudellinen tulos olisi ollut alijäämäinen
(- 2 575,70 euroa).

Kertomusvuoden päättyessä yhdistyksellä oli kassavaroja pankkitilillä yhteensä 13 599,51 euroa
(Nordea pankkitili). Yhdistyksen määrälikaisella sijoitustilillä oli varoja 24 435,57 euroa (Sijoitus
Nordeatili).

Yhdistykselle tuli korkotuloja 402,58 euron verran vuoden kestäneen (v. 2009–2010)
määräaikaisen sijoitustilin rauettua (24 000 euroa). Yhdistys sijoitti uudelleen vuoden kestävälle
määräaikaiselle sijoitustilille varoja 24 435,57 euroa (v. 2010–2011).

Yhdistyksen tulot ja menot olivat tilinpäätöksen mukaan seuraavat:

MENOT euroa

Aikakauskirja 21 699,93
Kunnallistieteen päivät 8 240,08
Tutkijatoiminta  -
Varsinainen toiminta 17 762,07
Muut menot -

Ylijäämä 3 424,30

Yhteensä 51 126,38

TULOT euroa

Aikakauskirja 10 066,80
Kunnallistieteen päivät 7 047,00
Tutkijatoiminta -
Varsinainen toiminta (avustukset) 21 000,00
Muut tulot (korot) 402,58
Jäsenmaksut 12 610,00

jäsenmaksukertymästä on aikakauskirjan osuutena 5 139 euroa aikakauskirjan
tuloissa

Alijäämä -

Yhteensä 51 126,38

http://www.kunnallistiede.fi/KTY/KTP%202010%20kuvasivu.htm
http://www.kunnallistiede.fi/KTY/Tutkijaseminaari.htm
mailto:paivi.palmu@kuntaliitto.fi
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Tilinpäätös hyväksytty yhdistyksen hallituksen kokouksessa 7.3.2011

6 JÄSENISTÖ

Yhdistyksen jäsenmäärä oli kertomusvuoden 2010 lopussa 489 jäsentä.

Jäsenet Varsinaiset Opiskelija Yhteisöjäsenet Yhteensä
Jäsenet 31.12.2010 388 60 41 489

Viiden viimeisen vuoden aikana jäsenten lukumäärä on vaihdellut melko vähän.  Jäsenmaksuja jäi
saamatta  noin  2  000  euron  verran  vuodelta  2010  (maksamattomia  oli  66  henkilöä  ja  2
yhteisöjäsentä). Tämä luonnollisesti vaikuttaa myös taloudelliseen tulokseen.

Vuonna 2010 jäseniä oli kaksi enemmän kuin vuonna 2009. Jäsenlisäys muodostui opiskelijoista.

Vuosi Jäsenmäärä
2006 486
2007 474
2008 473
2009 487
2010 489

Toimintakertomus hyväksytty yhdistyksen hallituksen kokouksessa 7.3.2011
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Kevätseminaari on tänä vuonna kirjanjulkistamistilaisuus!

Perinteisesti KTYn kevät- ja syyskokousten yhteydessä on järjestetty seminaari ajankohtaisesta
teemasta. Tänä vuonna tämä seminaari on teemaltaan hyvin ajankohtaisen teoksen
julkistamistilaisuus, sillä Kunnallistieteen yhdistys julkaisee yhdessä Kuntaliiton kanssa teoksen:

”Kunnallisen itsehallinnon peruskivet”

Kirjanjulkistamistilaisuus 31.3.2011 kello 13.00-14.30
Seminaarisali B3.8
Suomen Kuntaliitto

Toinen linja 14, Helsinki

Teoksen ovat toimittaneet professori Arto Haveri (Tampereen yliopisto), professori Jari Stenvall
(Lapin yliopisto), kehitysjohtaja Kaija Majoinen (Kuntaliitto) ja tutkimuspäällikkö Marianne Pekola-
Sjöblom (Kuntaliitto). Teos koostuu 30 artikkelista, joissa kunnallista itsehallintoa tarkastellaan niin
kansalaisdemokratian, johtamisen kuin talouden kysymyksistä. Artikkelien kirjoittajat ovat
kunnallisalan eturivin tutkijoita ja käytännön vaikuttajia.

Tilaisuus on maksuton ja avoin yhdistyksen jäsenille.

TERVETULOA!

Ilmoittautumiset 14.3.2011 mennessä
Marja-Liisa Hyrkkänen
Hallintosihteeri
Sähköposti: marja-liisa.hyrkkanen@kuntaliitto.fi
Puh. 050 3005 334

mailto:marja-liisa.hyrkkanen@kuntaliitto.fi
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Kuntatutkijan seminaari 25.5.2010 Lapin yliopistolla

Kunnallistieteen yhdistys järjestää tutkijoille, jatko-opiskelijoille ja tutkijan uraa suunnitteleville
sekä kaikille kunta-alan tutkimuksesta kiinnostuneille Kuntatutkijan seminaarin Lapin yliopistolla.
Seminaarin teema on

”Kunta monimutkaisessa ja kompleksisessa toimintaympäristössä”

Seminaariin ovat tervetulleita kuntiin liittyvää tutkimusta tekevät kuin siitä kiinnostuneet. Seminaari
on kaikille maksuton. Kahvitarjoilun järjestämiseksi ilmoittautumiset yhdistyksen sihteeri Lotta-
Maria Sinervolle sähköpostilla (lotta-maria.sinervo@uta.fi) 16.5.2010 mennessä.

SEMINAARIN OHJELMA

Puheenjohtajana Kunnallistieteen yhdistyksen varapuheenjohtaja Inga Nyholm

9.00-10.00 Ilmoittautuminen

10.00-10.30 Tutkijaseminaarin avaus
Inga Nyholm, Valtiovarainministeriö
Jari Stenvall Lapin yliopisto
Antti Syväjärvi Lapin yliopisto

10.30-11.00 Kompleksisuus ja hallinta
Arto Haveri, Tampereen yliopisto

11.00-11.30 Kompleksisuus ja kuntien kehittäminen
Pasi-Heikki Rannisto, Tampereen yliopisto

11.30-12.00 Kompleksisuus tietohallinnon näkökulmasta
Harri Ihalainen, Rovaniemen kaupunki

12.00-12.30 Kompleksisuus ja kaupungin kehittäminen
José Valanta, Lahden kaupunki

12.30-13.15 Lounastauko

13.15-17.00 Työryhmätyöskentelyä
Tutkimuspapereiden kommentoijina Arto Haveri, Inga Nyholm, Pasi-
Heikki Rannisto, Jari Stenvall ja Antti Syväjärvi

18.30- Illanvietto

Jos haluat esitellä omaa tutkimustasi seminaarin työryhmässä, ota yhteyttä 15.5.2011
mennessä Kunnallistieteen yhdistyksen sihteeriin, Lotta-Maria Sinervo (lotta-maria.sinervo@uta.fi)
ja kuvaa tutkimuksesi aihe lyhyesti. Kaikkiin tutkimuspaperin esittäjiin otetaan henkilökohtaisesti
yhteyttä ja ilmoitetaan ryhmään hyväksymisestä. Noin 2 sivun pituinen ryhmälle jaettava
seminaaripaperi on toimitettava viimeistään 20.5.2011 yhdistyksen sihteerille. Tavoitteena
on innostava ja omaa tutkimusta eteenpäin vievä seminaarityöskentely.
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Kunnallistieteen yhdistyksen kuulumisia

”Kunnallistieteilijä” t-paita 40-vuotiaan yhdistyksen kunniaksi!

Vuonna 1971 perustettu Kunnallistieteen yhdistys täyttää tänä vuonna 40 vuotta. Juhlavuoden
päätapahtumana ovat 40. Kunnallistieteen päivät 3.-4.11.2011 Kuntatalolla Helsingissä.
Juhlavuoden kunniaksi KTY on teettänyt ”kunnallistieteilijä” t-paidan, joka on myynnissä
Kunnallistieteen päivillä. Paitaa voi myös tilata kymmenen euron hintaan yhdistyksen sihteeriltä.

KTY on facebookissa

Kunnallistieteen yhdistys löytyy myös facebookista. Yhdistyksen  facebook-sivuston kautta saat
tietoa yhdistyksen tulevista tapahtumista ja siellä on myös kuvia menneistä. Facebook-sivusto
antaa myös hyvän alustan käydä keskustelua vaikkapa kunnallistieteistä tai antaa palautetta ja
viestittää toiveita helposti. Nyt voit liittyä KTYn jäseneksi myös facebookissa!

Ensimmäinen sähköinen jäsenkirje

KTY on siirtynyt portaittain sähköiseen jäsentiedottamiseen. Tämän vuoden jäsenkirjeet lähetetään
sekä postitse että sähköpostitse. Vuodesta 2012 alkaen jäsentiedottaminen on pelkästään
sähköistä. Vielä ehdit ilmoittaa sähköpostiosoitteesi jäsensihteeri Päivi Palmulle.

Uusia ja vanhoja toimihenkilöitä

Yhdistyksen toimihenkilöissä on tapahtunut henkilövaihdoksia. Yhdistyksen taloudesta useamman
vuoden ajan huolehtinut rahastonhoitaja Maaret Botska on saanut urakkansa päätökseen ja hän on
kouluttanut tilalleen Sirkka-Liisa Piipposen. Sirkka-Liisa työskentelee tilastotutkijana Kuntaliiton
Kuntakehitys ja -tutkimusyksikössä ja tämän vuoden alusta myös yhdistyksen rahastonhoitajana.
Tämän vuoden alusta on myös yhdistyksen sihteerin tehtäviin palannut äitiyslomaltaan Lotta-Maria
Sinervo.

Lisätietoja:
Lotta-Maria Sinervo, sihteeri
Sähköposti: lotta-maria.sinervo@uta.fi
Puh. (03) 3551  7602
Osoite: Johtamiskorkeakoulu, 33014 Tampereen yliopisto

Päivi Palmu, jäsensihteeri
Sähköposti: paivi.palmu@kuntaliitto.fi
Puh. (09) 771 2465
Osoite: Suomen Kuntaliitto, Toinen Linja 14, 00530 Helsinki

Sirkka-Liisa Piipponen, rahastonhoitaja
Sähköposti: sirkka-liisa.piipponen@kuntaliitto.fi
Puh. (09) 771 2741
Osoite: Suomen Kuntaliitto, Toinen Linja 14, 00530 Helsinki

mailto:lotta-maria.sinervo@uta.fi
mailto:lotta-maria.sinervo@uta.fi
mailto:lotta-maria.sinervo@uta.fi
mailto:paivi.palmu@kuntaliitto.fi
mailto:sirkka-liisa.piipponen@kuntaliitto.fi
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KTYn hallitus ja toimihenkilöt vuonna 2011

Kunnallistieteen yhdistyksen hallitus vuodelle 2011

Jäsenet:
Haveri Arto, professori, Tampereen yliopisto
Kotonen Ulla, yliopettaja, Lahden ammattikorkeakoulu
Mäkinen Eija, professori, Vaasan yliopisto
Nyholm Inga, neuvotteleva virkamies, Valtiovarainministeriö
Pikkala Sari, erikoistutkija, Tampereen yliopisto
Rannisto Pasi-Heikki, kehityspäällikkö, Tampereen yliopisto
Stenvall Jari, professori, Lapin yliopisto

Varajäsenet:
Engblom-Pelkkala, Kristiina, tutkija, Tampereen yliopisto
Kallio Olavi, dosentti, tutkija, Tampereen yliopisto
Lautanen Timo, tutkimusjohtaja, Alue- ja kuntatutkimuskeskus Spatia
Meklin Pentti, professori emeritus, Tampereen yliopisto
Sihvonen Maarit, kuntayhtymän johtaja, Sastamalan perusturvakuntayhtymä
Taavitsainen Hannu, toimittaja, Kuntalehti
Tuittu Hannu, dosentti, strategia- ja rahoitusjohtaja, Kotkan kaupunki

Suomen Kuntaliiton nimeämät jäsenet:
Elina Laamanen, kehityspäällikkö
Marianne Pekola-Sjöblom, tutkimuspäällikkö

Suomen Kuntaliiton nimeämät varajäsenet:
Kauko Aronen, kaupunkitutkimuspäällikkö
Kaija Majoinen, dosentti, kehitysjohtaja

Kunnallistieteen yhdistyksen toimihenkilöt vuonna 2010

Puheenjohtaja:
Stenvall, Jari, professori, Yhteiskuntatieteiden tiedekunta, Lapin yliopisto, PL 122, 96101
Rovaniemi. Puh. 040 8284350, sähköposti: jari.stenvall@ulapland.fi

Sihteeri:
Lotta-Maria Sinervo, yliopettaja, Johtamiskorkeakoulu, 33014 Tampereen yliopisto. Puh. (03) 3551
7602, sähköposti: lotta-maria.sinervo@uta.fi

Jäsensihteeri:
Päivi  Palmu,  sihteeri,  Suomen  Kuntaliitto,  Toinen  Linja  14,  00530  Helsinki.  Puh.  (09)  771  2465,
sähköposti: paivi.palmu@kuntaliitto.fi

Rahastonhoitaja:
Sirkka-Liisa Piipponen, tilastotutkija, Suomen Kuntaliitto, Toinen linja 14, 00530 HELSINKI.
puh. (09) 771 2741, sähköposti: sirkka-liisa.piipponen@kuntaliitto.fi
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KTAn toimihenkilöt ja toimitusneuvosto vuonna 2011

Päätoimittaja:
Jarmo Vakkuri, professori. Johtamiskorkeakoulu, 33014 Tampereen yliopisto. Puh. (03) 3551 6774,
sähköposti: jarmo.vakkuri@uta.fi

Toimitussihteeri:
Sari Saastamoinen, hallintopäällikkö. Johtamiskorkeakoulu, 33014 Tampereen yliopisto. Puh. 040
1901479, sähköposti: sari.saastamoinen@uta.fi

Kunnallistieteellisen aikakauskirjan (KTA) toimitusneuvosto vuonna 2011:

Aarrevaara Timo, tutkimusjohtaja, HEINE, 00014 Helsingin yliopisto. Puh. (09) 191 24967, sähköposti:
timo.aarrevaara@helsinki.fi

Haveri Arto, professori. Johtamiskorkeakoulu, 33014 Tampereen yliopisto. Puh. (03) 3551 7615 tai
050 4345618, sähköposti: arto.haveri@uta.fi

Heuru Kauko, HT. Sähköposti: kauko.heuru@pp1.inet.fi

Kangas Anita, professori. Yhteiskuntatieteiden ja filosofian laitos, PL 35, 40014 Jyväskylän yliopisto. Puh.
(014) 260 3113, sähköposti: akangas@yfi.jyu.fi

Meklin Pentti, professori emeritus. Sähköposti: pentti.meklin@uta.fi

Mäkinen Eija, professori. Julkisoikeuden oppiaine, Vaasan yliopisto, PL 700, 65101 Vaasa. Puh. (06) 324
8428. sähköposti: eija.makinen@uwasa.fi

Niiranen Vuokko, professori. Sosiaali- ja terveysjohtamisen laitos, Itä-Suomen yliopisto, Kuopion kampus, PL
1627, 70211 Kuopio. Puh. (017) 162 660, sähköposti: vuokko.niiranen@uef.fi

Nikkilä Juhani, professori. Hoitotieteen ja terveyshallinnon laitos, PL 5000, 90014 Oulun yliopisto. Puh. (09)
537 5615, 040 515 6580, sähköposti: juhani.nikkila@oulu.fi

Oulasvirta Lasse, professori. Johtamiskorkeakoulu, 33014 Tampereen yliopisto. Puh. (03) 3551 6391,
sähköposti: lasse.oulasvirta@uta.fi

Rannisto, Pasi-Heikki, kehityspäällikkö, HT. Johtamiskorkeakoulu, Tutkimus- ja kehittämiskeskus Synergos,
Palveluinnovaatiokeskus (TamSI), 33014 Tampereen yliopisto, puh. 040 557 8981 sähköposti: pasi-
heikki.rannisto@uta.fi

Ryynänen, Aimo, professori. Johtamiskorkeakoulu, 33014 Tampereen yliopisto. Puh. (03) 3551 6781,
sähköposti: aimo.ryynanen@uta.fi

Stenvall, Jari, professori, Yhteiskuntatieteiden tiedekunta, Lapin yliopisto, PL 122, 96101 Rovaniemi. Puh.
040 8284350, sähköposti: jari.stenvall@ulapland.fi

Syväjärvi Antti, professori. Yhteiskuntatieteiden tiedekunta, Lapin yliopisto, PL 122, 96101 Rovaniemi. Puh.
(016) 341 2637, sähköposti: antti.syvajarvi@ulapland.fi
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